Buste bianche

F.to 11x22
F.to 11,4x16,2
F.to 11,4x16,2
F.to 11,4x16,2
F.to 11x23
F.to 11x23

. F.to 11x23
F.to 11x23

F.to 11x2 gr.70

F.to 12x18
F.to 12x18
F.to 12x18
F.to 12x18
F.to 14x20
F.to 14x20

F.to 12x1 gr.70

F.to 18x24
F.to 18x24
F.to 23x32
F.to 23x32
F.to 26x37
F.to 25x35
F.to 29x40

Sacchetti bianchi

F.to 13x18
F.to 15x20
F.to 7x10
F.to 8x12
F.to 10x15
F.to 12x23,5
F.to 13x18
F.to 13x18
F.to 13x26
F.to 15x36
F.to 15x20
F.to 16x23

F.to 19x26
F.to 19x26
F.to 23x33
F.to 23x33
F.to 25x31
F.to 25x35,3
F.to 25x35,3
F.to 26x36
F.to 26x36
F.to 30x40
Fto 30x40
F.to 36,5x36
F.to 36,5x44

Le buste fornite in carta riciclata, saranno ridotte del 2%.

Sacchetti kraft avana

F.to 16x2
F.to 19x2
F.to 19x2
F.to 26x3
F.to 26x3
F.to 23x3
F.to 23x3
F.to 25x3
F.to 25x3
F.to 30x4

gr.80
gr.80
gr.100
gr.100
gr.120
gr.80
gr.100
gr.100
gr.120
gr.120

BUSTE

Prezzi unitari escluso stampa

gr.100
gr.70
gr.80
gr.100
gr.70
gr.80
gr.90
gr.100

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

azzurrine o verdino E

gr.70
gr.80
gr.90
gr.100
gr.80
gr.100

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

azzurrine o verdino E

gr.80

gr.100
gr.80

gr.100
gr.100
gr.100
gr.100

gr.40
gr.40
gr.50
gr.50
gr.50
gr.80
gr.60
gr.80
gr.80
gr.80
gr.80
gr.80

gr.80
gr.100
gr.80
gr.100
gr.80
gr.80
gr.100
gr.80
gr.100
gr.80
gr.100
gr.100
gr.100

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

0,0251
0,0297

0,0642
0,0771
0,0391
0,0467
0,0601

0,1044

0,0217

0,0200

0,0221
0,0160

0,0202
0,0215

0,0287
0,0160

0,0322

0,0275
0,0316
0,0150
0,0167
0,0188
0,0258
0,0203
0,0234
0,0285
0,0458
0,0247
0,0276

0,0389
0,0402
0,0435
0,0570
0,0561
0,0580
0,0664
0,0586
0,0727
0,0736
0,0919
0,0969
0,1117

0,0600
0,0956
0,1035

0,0699

0,0955
0,1333

. Bustone per l'ufficio confezionamento plichi in kraft avana f.to oltre 30x46
da gr.130 e oltre, con soffietto laterale (resistentissima) Cad. Euro 1,00

I prezzi delle buste con strip, vengono maggiorate di Euro 0,002

| prezzi dei sacchetti con pattina di chisura oltre 4 cm.i prezzi unitari saranno

maggiorati del

10%.

Internografate

Misurazione soffietto (spiegato)
Con soffietto finaa cm.4  Con soffietto da cm.oltre 4 e fino a 6 cm.

0,01378
0,01515

0,0159
0,0173

0,0230
0,2330

0,0147
0,0167

0,0202
0,0230

0,0377
0,0389
0,0458
0,0545

0,0601
0,0638

0,0907

0,1155

0,0810

0,1396

TABELLA N°5

Con finestra

0,0219
0,0242

0,0181
0,0192
0,0205
0,0254
0,0184

0,0184

Gialle

0,0144
0,0152

0,0240

0,0242
0,0304
0,0545
0,0628
0,0837
0,0807
0,0952




